日本アメリカ史学会第４回年次大会のお知らせ

日本アメリカ史学会会員 各位

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、来る９月２２日（土）、２３日（日）の両日、東北大学川内北キャンパスにおいて、

日本アメリカ史学会第４回年次大会を開催いたします。シンポジウム２つ、自由論題の部

会が２つという構成になっております。ふるってご参加下さいますよう、ご案内申し上げ

ます。

以下の書類を同封いたしましたので、ご確認下さい。

1） 日本アメリカ史学会年次プログラム
2） 会場案内
3） 参加申込書（はがき）

同封の返信用はがきに必要事項を記入の上、７月３１日（火）までに、日本ア

メリカ史学会事務局にお送り下さい。大会への参加者数、懇親会出席者数を把

握するために必要ですので、必ず返信をお願いいたします。よろしくご協力く

ださい。
（なお、第１日目（土）は厚生会館内の学食がご利用頂けますが、第２日目（日）は利用

頂けません。付近に食事のできる場所はまったくありませんので、昼食は各自でご用意頂

くか、下記の振込用紙でお申し込みください。弁当代はお茶付きで 1000 円です。
4） 懇親会費用、弁当代振込用紙

７月３１日（火）までに、同封の郵便振替「払込取扱票」でお振り込みくださ

い。
懇親会費は、一般 6,000 円、院生 4,000 円です。

口座記号番号：00210-8-130707
加入者名  ：日本アメリカ史学会年次大会

 なお、大会自体の参加費は不要です。（ただし、非会員の方からは 1,000 円を申し受け

ます）。当日会場においでになれなかった場合でも、レジュメなどをお送りすることは致し

かねますので、あらかじめご了承ください。

 大会に関するお問い合わせは、
運営委員会<office@jaah.jp> までお寄せください。
                〒186-8601
                東京都国立市中 2-1  一橋大学歴史共同研究室気付
                           日本アメリカ史学会 事務局